
Zarządzenie nr 67/2021 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie 

z dnia 29 lipca 2021 roku 

w sprawie liczby godzin zajęć  

w ramach seminarium dyplomowego i pracowni dyplomowej 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 478 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

1. Począwszy od roku akademickiego 2021/2022, wprowadza się spójny dla wszystkich 

kierunków wymiar liczby godzin zajęć w ramach seminarium dyplomowego i pracowni 

dyplomowej.  

2. W programach studiów, które nie przewidują realizacji pracy doświadczalnej: 

1) dla studiów pierwszego stopnia należy określić liczbę godzin seminarium 

dyplomowego w wymiarze maksymalnie 45 godzin; 

2) dla studiów drugiego stopnia oraz jednolitych studiów magisterskich należy 

określić liczbę godzin seminarium dyplomowego w wymiarze maksymalnie 60 

godzin. 

3. W programach studiów, które przewidują realizację pracy doświadczalnej:  

1) dla studiów pierwszego stopnia należy określić liczbę godzin seminarium 

dyplomowego w wymiarze maksymalnie 30 godzin oraz pracowni 

dyplomowej w wymiarze maksymalnie 30 godzin; 

2) dla studiów drugiego stopnia oraz jednolitych studiów magisterskich należy 

określić liczbę godzin seminarium dyplomowego w wymiarze maksymalnie 30 

godzin oraz pracowni dyplomowej w wymiarze maksymalnie 45 godzin.  

§ 2 

Określenie liczby godzin zajęć, o których mowa w § 1 ust. 2 i 3 dokonuje Senat przed 

rozpoczęciem danego cyklu kształcenia w formie uchwały zmieniającej program studiów, po 

zaopiniowaniu przez samorząd studencki. 

§ 3 

Niniejsze zarządzenie dotyczy cykli kształcenia rozpoczętych z dniem 1 października 2021 r. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

dr hab. Małgorzata Kołpa, prof. Uczelni 

Rektor PWSZ w Tarnowie 


